
Fahrgastinformation RE 6 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 

Haltausfälle und
Ersatzhalte
13.05.2021

Aufgrund von Brückenarbeiten, an der durch einen LKW-Unfall beschädigten Brücke in Mülheim (Ruhr) kommt es auf 
der Linie RE 6 (RRX) am 13.05.2021 zu einigen Umleitungen und Haltausfällen mit Ersatzhalten zwischen Dortmund 
Hbf und Duisburg Hbf. Genaue Fahrzeiten entnehmen Sie bitte der unten stehenden Fahrplantabelle.

National Express Haltausfall

RE 6 (RRX) Ersatzhalt

Zugnummer 89708 89710 89712 89714 89716 89718 89720 89722 89724
Verkehrstage Sa+S TGL S TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Donnerstag, 13.05.2021 x x x x x x x x x

Hamm(Westf) Hbf 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
Kamen 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
Kamen 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
Dortmund Hbf 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
Dortmund Hbf 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Herne (Ersatzhalt) 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Herne (Ersatzhalt) 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Bochum Hbf 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Bochum Hbf 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Gelsenkirchen Hbf (Ersatzhalt) 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Gelsenkirchen Hbf (Ersatzhalt) 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Wattenscheid 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
Wattenscheid 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
Essen-Altenessen (Ersatzhalt) 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Essen-Altenessen (Ersatzhalt) 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Essen Hbf 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Essen Hbf 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Oberhausen Hbf (Ersatzhalt) 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Oberhausen Hbf (Ersatzhalt) 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Mülheim (Ruhr) Hbf 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Mülheim (Ruhr) Hbf 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Duisburg Hbf 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Duisburg Hbf 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
Düsseldorf Flughafen 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Düsseldorf Flughafen 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Düsseldorf Hbf 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Düsseldorf Hbf 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:11
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 08:50 09:51 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Köln/Bonn Flughafen 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Zug aus Minden kommend


